GESTIÓN DE CALIDAD, NORMATIVAS SANITARIAS Y PROCESOS DE
TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES
DE FACILITADORA EN INNOVACIÓN EMPRESARIAL DE LA EMPRESA
MILUSK FOOD FACTORY CONVENIO No. 03 EN EL MARCO DEL
PROYECTO COFINANCIADO CENTRO ORIENTE.

VALOR: SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M//CTE ($6.500.000,00).
PLAZO: UN (01) MES CALENDARIO.
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, PRIMERO (01) DE AGOSTO DE 2025.

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL
CARANTÓN AGUDELO, identificada con cédula de ciudadanía No. 24.331.704, quien en adelante

[...]

Documento de BPMs de las buenas prácticas de producción de las lactoesferas.

11. Plan de saneamiento completo para la planta de producción.

12. Acta y contenido de capacitación de BPM al personal manipulador.

CUARTA –VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es
la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M//CTE ($6.500.000,00).

UP HOLDING SAS realizará (01) único pago de la siguiente forma:

PAGO 1 Un primer pago por un valor de SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M//CTE
($6.500.000,00). correspondiente a la ejecución de la actividad O1-A1, O1-A3, O1-A4, O2-A3,
previo a la presentación avance de los entregables No. 5 de este contrato, junto a la presentación
del FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema